

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Hermann Dallmann
 Straßen-u.Tiefbau GmbH & Co.KG
 Wiesenweg 7
 49565 Bramsche

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211003036
 Kundennr.: 57585
 Datum: 27. Oktober 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211003585 vom 26.10.2021: Externe Belegnr. TEL:				Lieferung an: Hermann Dallmann, Bramsche
1	70021		Schlegl Faltenbalg, universal, Schlegl Faltenbalg Ø 55/60 mm, universal, für SF, SFV, SFH 10-30 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,45 kg	3	Stück	7,75	23,25
2	70039		Schlegl Faltenbalg SFV/SFH 35, Schlegl Faltenbalg Ø 60/65 mm, für SFV/SFH 35 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,36 kg	3	Stück	13,27	39,81
3	90168		Knott Faltenbalg universal Ø 5 Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm, universal mit Schraubenabdeckung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,39 kg	3	Stück	6,08	18,24
4	10082		HELLA 2XS 005 020-001 Umrissleuchte rot/weiß HELLA 2XS 005 020-001 Umrissleuchte rot/weiß, 12/24 Volt H: 92 x B: 42 x T: 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,26 kg	5	Stück	4,44	22,20
5	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Summe Lieferung DI211003585							111,10
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							111,10
19% MwSt.							21,11
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							132,21

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211003036

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211003036 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 1,455

Lief. an Adresse

Hermann Dallmann
Straßen- u. Tiefbau GmbH & Co. KG
Heywinkelstraße 3
49565 Bramsche
Deutschland